
Biurze Rady Miasta. 
s : 

Bu TRZ MIASTA 

Fe/iński P 

ZARZĄDZENIE Nr W0/156/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie przedłożenia projektu budżetu Miasta Świdwin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 1372) i art. 211, art. 212, art. 226 oraz 
art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz.1634 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIX/337/10 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 25 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Miasta Świdwin, zarządzam co następuje: 

1. Przedkładam projekt budżetu Miasta Świdwin na rok 2023 zamykający się  
kwotami: 

1) Dochody 
w tym: 
a/ dochody bieżące 
bi dochody majątkowe 

2) Wydatki 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 
bi wydatki majątkowe 

3) Wynik budżetu (nadwyżka) 
4) Przychody ogółem 

w tym: 
- wolne środki z lat ubiegłych 

5) Rozchody ogółem 
w tym: 
- wykup obligacji  

83.446.511,94 zi 

68.560.044,94 zł  
14.886.467,00 zł  

82.082.588,30 zi 

67.3 12.488,30 zł  
14.770. 100,00 zł  

1.363.923,64 zł  
136.076,36 zi 

136.076,36 zł  

1. 500.000,00 zł  

1.300.000,00 zł  

2. Przedkładam Wieloletnią  Prognozę  Finansową  na lata 2023-2026. 

3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta 
wyłożony do publicznej wiadomości w 

oraz w BlP. Projekt budżetu zostanie 


